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Wall Street açılmadan… 

Global piyasalarda günün en önemli konu başlığını yılın son Fed toplantısı 

oluşturuyor. Fed’den 25 baz puan faiz indirimine kesin gözüyle bakılırken, 

gelecek döneme dair yeni ekonomik projeksiyonlar ve Powell’ın gelecek 

döneme ilişkin vereceği ipuçları önemle izlenecek. Özellikle enflasyonda son 

dönemde gevşeme eğiliminin hız kesmesi ve kısmi artışlar görülmesi Fed’in 

daha temkinli ve hafif şahin bir ton kullanmasına neden olabilir ve bu durum 

küresel risk iştahı üzerinde kısa süreli bir negatif etki yaratabilir. 

Dün ABD’de açıklanan verilere bakarsak, Kasım ayına ilişkin perakende 

satışlar verileri beklentilerin hafif üzerinde gelirken, çekirdek veri ise 

beklentilerin altında gerçekleşti. ABD sanayi üretimi ise kasım ayında %0,1 

düşüş kaydederek %0,3’lük artış beklentisinin altında kaldı. Dün ABD 

borsaları günü düşüşle tamamlarken, Dow Jones endeksini düşüşünü 9. güne 

taşıdı.  

Bugün, Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları pozitif bir 

görünüm sergiliyor. Avrupa borsalarında karışık seyir izlenirken, Asya’da Çin, 

Hong Kong ve Güney Kore borsaları pozitif, Japonya borsaları ise negatif 

kapanış gerçekleştirdi. Öğle saatlerinde altının ons fiyatı 2.650 doların 

hemen altında, Brent tipi ham petrol ise 73 dolar seviyesinin üzerinde işlem 

görüyor. Bitcoin dün 108 bin dolara ulaşarak rekor tazeledikten sonra gelen 

kar satışlarıyla bugün öğle saatlerinde 104 bin 500 dolar seviyesinde 

bulunuyor.  

Bugünün yurt dışı ajandasında İngiltere (TSİ 10:00) ve Euro Bölgesi’nden (TSİ 

13:00) gelecek olan kasım TÜFE verileri ve akşam TSİ 22:00’da açıklanacak 

olan Fed kararı öne çıkıyor. Fed kararının ardından TSİ 22:30’da ise Fed 

Başkanı Powell’ın basın toplantısı gerçekleşecek.  

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | Konut İnşaat Başlangıçları (Kasım) | Bek: 1,350M  

• 22:00 | ABD | FOMC Ekonomik Planları (Kasım) |  

• 22:00 | ABD | Faiz Oranı Kararı | Bek: 4,5% 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Starbucks’ın çalışanlarını temsil eden ‘Starbucks Workers United’ (Starbucks Çalışanları Birliği) isimli sendika, sözleşme görüşmeleri 

öncesinde grev kararı almak için oylama yaptı. Bloomberg International’ın aktardığına göre sendika, yaptığı açıklamada üyelerin %98’inin 

grev lehine oy kullandığını duyurdu. Ancak grevin ne zaman gerçekleştirileceğine dair henüz bir karar alınmadığı belirtildi. 

Habere göre Honda Motor ve Nissan Motor, elektrikli araç pazarındaki konumlarını güçlendirmek için potansiyel bir birleşme için 

görüşmelere başlamaya hazırlanıyor. Haberin ardından Nissan hisseleri yaklaşık %24 değer kazanırken, Honda hisseleri değer kaybetti. 

Yapay zeka ve veri analitiği platformu Databricks, 10 milyar dolarlık önemli bir finansman sağladı ve değerlemesini 62 milyar dolara 

yükseltti.  Şirket, veri entegrasyonu, depolama, işleme, yönetim, analitik paylaşımı ve yapay zeka platformuyla tanınıyor. Bu finansman turu, 

şirketin merakla beklenen halka arzından önce geldi.  

Boeing, Kuzeybatı Pasifik'teki makinist grevi nedeniyle durdurulan tüm uçak programlarının üretimine yeniden başladığını duyurdu. 

Salesforce CEO’su, müşterilerine yapay zeka yazılımı satmak üzere 2.000 kişiyi işe alacaklarını söyledi. 

Bain Capital, Japon yazılım şirketi Fuji Soft’un hisselerini satın almak için teklifte bulunmayı planladığını açıkladı. 

Apple, ürünlerinde çatışma bölgesinde çıkarılan mineralleri kullandığı iddialarını şiddetle reddettiğini ve bu yılın başlarında tedarikçilerine, 

Kongo Demokratik Cumhuriyeti ve Ruanda'dan mineral satın almayı bırakmaları talimatını verdiğini açıkladı. 

İtalya'nın UniCredit bankası, Commerzbank’taki hissesini türev araçlar kullanarak %28’e çıkardığını duyurdu. İtalyan bankanın payı daha 

önce %21 düzeyindeydi. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün %0,39 düşüşle 6.050 puanda günü kapattı. ABD borsalarında momentum kaybı devam 

ediyor. Bu hafta gerçekleşecek Fed toplantısı ve veriler ile volatilitede artışın olabileceğini düşünüyoruz. S&P 500 Endeksi için, 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.648 puana ve dolar bazında %9,8 yükseliş potansiyeline işaret 

ediyor. Endeks hedefindeki revizyonlar sonucu hedef sabit kalmaya devam ediyor. Yıl sonuna kadar S&P 500 endeksinde 

kazançların korunma eğiliminin sürmesini beklerken, Ocak ayında Trump'ın görevi devralmasıyla birlikte izlenecek 

politikalara dair riskler ve belirsizlikler nedeniyle kâr satışlarının yaşanabileceğini düşünüyoruz. Kısa vadede teknik 

açıdan 6050 ilk destek, 6090/6100 bandı ise ilk direnç olarak takip edilebilir. 

 

 

Micron Technology (MU) - ABD’de teknoloji hisselerindeki yükselişin bir süre daha devamını bekliyoruz. Şirket, bellek çipleri 

ve veri depolama çözümleri alanında küresel liderlerden biridir. Şirket, DRAM, NAND ve NOR flash bellek teknolojileri 

geliştirerek, yapay zeka, bulut bilişim, otomotiv ve mobil cihazlar gibi çeşitli endüstrilere inovatif ürünler sunmaktadır. MU 

hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 146,52 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına 

göre %34,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket için 38 analist AL, 4 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 115 

USD ana direnç seviyesi olarak izlenebilir. Kısa vadede 103 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  
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ON Semiconductor Cop. (ON) - Şirket güç yönetimi, otomotiv elektroniği ve akıllı sensörler gibi alanlarda yenilikçi yarı 

iletken çözümleri sunan küresel bir teknoloji lideridir. Şirket, enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik odaklı ürünleriyle 

elektrikli araçlar, endüstriyel otomasyon ve yapay zeka gibi hızlı büyüyen sektörlere katkı sağlamaktadır. ON hisseleri için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 86,58 USD hedef fiyata ve %27,8 getiri 

potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 20 analist AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede 73 USD 

ana direnç seviyesi, 64 ve 61 USD destek seviyeleri olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Bilanço Takvimi 

 

 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

Ekonomik Veri Takvimi   

Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


